

NAMASTE 2019

	ALLERGEN PRESENT IN FOOD							SUITABLE		
	GLUTEN & WHEAT	EGG	MILK	SOY	SESAME	PEANUTS	FISH	CRUSTACEAN	VEGETARIAN	VEGAN
<b>ENTRÉE</b>										
Veg. Platter for Two	✓							✓	✓	
Tandoori Platter for Two	✓		✓							
samosa	✓					✓			✓	
Onion Bhaji	✓								✓	
hara bhara kabab	✓								✓	
Paneer Tikka			✓						✓	
Chicken Tikka			✓							
Nawabi Seekh Kababs		✓								
Smokey Tandoori Prawns	✓		✓							
Ajwaini Fish Tikka	✓		✓				✓			
Chilli Prawns	✓									
Tangri Kababs			✓							
Murg Malai Tikka			✓			✓				
Tandoori Chicken			✓							
Amritsari Fish	✓						✓			
<b>CHICKEN DISHES</b>										
Butter Chicken			✓			✓				
Chicken Tikka Masala			✓			✓				
Chicken Korma			✓			✓				
Chicken Jalfraizi			✓							
Mango Chicken			✓			✓				
Chicken Saag			✓							
Chicken Masala										
Chicken Madras			✓			✓				
Chicken Vindaloo				✓						
Kadhai Chicken										
Chicken Aachari										
Bhuna Chicken										
Mughlai Chicken		✓	✓			✓				
Balti Chicken			✓							
Methi Chicken			✓			✓				
Chicken Dhania			✓							

	GLUTEN & WHEAT	EGG	MILK	SOY	SESAME	PEANUTS	FISH	CRUSTACEAN	SUITABLE	
									VEGETARIAN	VEGAN
<b>LAMB DISHES</b>										
Lamb Roganjosh										
Lamb Saag			✓							
Lamb Madras										
Lamb Masala										
Lamb Kadhai										
Lamb Bhuna										
Lamb Mughlai		✓	✓			✓				
Balti Lamb										
Lamb Nawabi			✓			✓				
Lamb Dhania										
Lamb Pepper			✓							
Methi Lamb			✓							
<b>VEGETABLES</b>										
Dal Makhani			✓						✓	
Dal Fry									✓	
Malai Kofta			✓			✓			✓	
Mattar Paneer			✓						✓	
Paneer Do Payaza			✓						✓	
Bhindi Masala									✓	
Biagan Bharta									✓	
Chana Masala									✓	
Kadhai Paneer			✓						✓	
Saag Paneer			✓						✓	
Butter Paneer			✓						✓	
Kadhai Mushroom									✓	
Methi Mattar Malai			✓			✓			✓	
Veg. Jalfraizi			✓						✓	
Veg Korma			✓			✓			✓	
Shahi Mushroom			✓			✓			✓	
Daal Saag									✓	

	GLUTEN & WHEAT	EGG	MILK	SOY	SESAME	PEANUTS	FISH	CRUSTACEAN	SUITABLE	
									VEGETARIAN	VEGAN
<b>SEAFOOD DISHES</b>										

Fish Malabari			✓				✓			
Fish Madras			✓				✓			
Sri Lankan Fish Curry			✓				✓			
Fish Masala							✓			
Prawns Malabari			✓				✓			
Prawns Masala							✓			
Prawn Mirchi Masala							✓			
Butter Prawns			✓				✓			
Fish Mirch Masala							✓			
<b>BIRYANI</b>										
Biryani							✓		✓	
Chicken Biryani							✓			
Lamb Biryani							✓			
Prawns Biryani							✓	✓		
<b>Indo-Chinese Dishes</b>										
Veg. Manchurian				✓					✓	
Chicken Manchurian				✓						
Chinese Chilli Potatoes				✓					✓	
Chinese Chilli Chicken				✓						
Honey Chilli Potatoes				✓					✓	
Chicken Fried Rice				✓						
Prawns Fried Rice				✓						
Chicken Noodles				✓						
Veg. Noodles				✓					✓	
Garlic Chicken Curry				✓						
<b>NAANS (Breads) &amp; SIDES</b>										
Tawa Roti			✓						✓	✓
Plain Naan		✓							✓	
Butter Naan		✓	✓						✓	
Garlic Naan		✓	✓						✓	
Tandoori Roti			✓						✓	✓
Cheese Naan		✓	✓						✓	
Chilli-Garlic-Cheese Naan		✓	✓						✓	
Cheese-Garlic Naan		✓	✓						✓	
Keema Naan		✓								
Peshawari Naan		✓	✓			✓			✓	
Lachcha Parantha									✓	✓

GLUTEN & WHEAT	EGG	MILK	SOY	SESAME	PEANUTS	FISH	CRUSTACEAN	SUITABLE	
								VEGETARIAN	VEGAN

**SIDES**

Tandoori Chicken Salad											
Green Salad										✓	✓
Red Onion Rings										✓	✓
CUCUMBER RAITA			✓							✓	
PUPDOMS										✓	✓
MANGO CHUTNEY			✓							✓	
MIXED PICKLES			✓							✓	
STEAMED RICE										✓	✓
KESAR RICE										✓	
<b>NAMASTE'S SPECIAL</b>											
Chicken 65	✓										
Rara Gosht											
Mughlai Chicken		✓	✓			✓					
Pepper Chicken			✓								
Goat Curry											
<b>KIDS MENU</b>											
Kids Butter Chicken			✓			✓					
Chicken Nuggets	✓										
Fish Nuggets with Fries	✓										
French Fries	✓									✓	
Garlic French Fries	✓									✓	
Peshawari Naan	✓	✓	✓			✓				✓	
Chocolate Naan	✓	✓	✓							✓	

\* = may contain traces of allergens. NB: For clarity the \* has been applied as a precautionary measure as some manufacturers test for the presence of traces of allergens while others make no claims but use processing lines that are used for products that do contain allergens. The \* would benefit the very sensitive individual to a particular allergen.

This list is compiled based on the accuracy of the information from our food manufacturers/standard suppliers. Pita Pit has made every effort to ensure the accuracy of the information at the time of writing, however no responsibility is accepted where a food manufacturer/supplier has changed their formulations / ingredients and/or made substitutions without notifying us. This chart does not include promotional items or where a change of supplier has occurred after the date of compilation.

The term vegetarian is used to describe a person who includes eggs and milk in their diet for the classification in this listing.

For vegan the \* has been applied to indicate where animal product allergens are used on processing lines and there may be traces present but this is not tested for.